
UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN 
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:         /QĐ-GDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thủy Nguyên, ngày         tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở 

năm học 2024-2025 huyện Thủy Nguyên (Lần xét 01) 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN 

 

Căn cứ Quyết định 05/2025/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của Uỷ ban nhân dân 

thành phố Thuỷ Nguyên về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủy Nguyên; 

Căn cứ Thông tư số 31/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS; 

Theo Công văn số 1742/SGDĐT-QLCL ngày 17/3/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị tại Tờ trình của 31 Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung 

học cơ sở trên địa bàn thành phố Thuỷ Nguyên; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2024-2025 loại hình 

đào tạo chính quy cho 5776 học sinh. 

(có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Những học sinh có tên trong danh sách được Phòng Giáo dục và 

Đào tạo cấp bằng tốt nghiệp Trung học cơ sở năm 2025. 

Điều 3. Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở và học sinh có tên trong 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 

Nơi nhận:                                      
- Sở GD&ĐT; 

- Các trường THCS; 

- Lưu VT.                                

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Năng 
 


		2025-05-13T15:54:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-13T16:00:38+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-13T16:00:38+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-13T16:00:39+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-13T16:00:39+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




